

# **N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS**

Fyrrevej 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 53 39 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

Jacob Barslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS Fyrrevej 5 9320 Hjallerup  Telefon: 98283200  CVR-nr.: 29 53 39 62 Stiftet: 10. maj 2006 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Barslev
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Barslev Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el- og alarminstallationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 522.565 kr. mod 1.100.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.937 kr. mod 212.907 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.565</b>	<b>1.100.801</b>
1 Personaleomkostninger	-786.038	-765.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.222</u>	<u>-43.317</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-317.695</b>	<b>291.710</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.907</u>	<u>-17.383</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-343.602</b>	<b>274.327</b>
2 Skat af årets resultat	<u>74.665</u>	<u>-61.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-268.937</u></b>	<b><u>212.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	95.107
Disponeret fra overført resultat	<u>-268.937</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-268.937</u></b>	<b><u>212.907</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-21.659	97.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.341</b>	<b>340.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	576.780	159.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.068	342.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.090	93.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.264
Anden gæld	158.154	224.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.092	886.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>878.092</b>	<b>886.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>981.433</b>	<b>1.226.955</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.171	125.000	252.171
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.107	117.800	212.907
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	97.278	117.800	340.078
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.937	0	-268.937
Skattefrit koncerntilskud	0	150.000	0	150.000
	<b>125.000</b>	<b>-21.659</b>	<b>0</b>	<b>103.341</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	670.185	649.975
Pensioner	106.677	106.040
Andre omkostninger til social sikring	9.176	9.759
	<b><u>786.038</u></b>	<b><u>765.774</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	66.264
Årets regulering af udskudt skat	-74.665	-4.844
	<b><u>-74.665</u></b>	<b><u>61.420</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	985.025	985.025
Tilgang i årets løb	60.000	0
Afgang i årets løb	-354.899	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>690.126</u></b>	<b><u>985.025</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-803.235	-759.919
Årets afskrivninger	-54.221	-43.317
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	354.899	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-502.557</u></b>	<b><u>-803.236</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>187.569</u></b>	<b><u>181.789</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 577 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2023 i alt 30 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barslev Holding ApS, CVR-nr. 32780237, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
